w związku z przyjętą nową strategią Spółki 

przewidującą zaprzestanie działalności galeryjnej  

i zaprzestanie zaangażowania Spółki w handel 

dziełami sztuki, a w następstwie zmianę polityki 

księgowej na podstawie uchwały  nr 3/08/2014 

podjął decyzję o dokonaniu odpisu na kwotę 

21.281.034,72 zł (słownie: dwadzieścia jeden 

milionów dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy 

trzydzieści cztery złotych 72/100) aktualizującego 

wartość obrazów posiadanych na stanie zapasów 

na dzień bilansowy 30 czerwca 2014 przez Spółkę  

z kwoty 25.678.391,37 zł (słownie: dwadzieścia 

pięć milionów sześćset siedemdziesiąt osiem 

tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt jeden złotych 

37/100) do kwoty 4.397.356,65 zł (słownie: cztery 

miliony trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 

trzysta pięćdziesiąt sześć złotych 65/100) (EBI 

59/2014). 

5.3. INFORMACJE O ISTOTNYCH ZDARZE-

NIACH DOTYCZĄCYCH SPÓŁEK Z GRUPY 

KAPITAŁOWEJ EMITENTA. 

5.3.1. ART & BUSINESS MAGAZINE S.A.  

W omawianym okresie sprawozdawczym Spółka 

wydała dwa numery magazynu Art & Business –